
Uchwała nr II/12/2018
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 29.03.2018 r.

w sprawie: ustania  członkostwa w Wielkopolskim ZPN Fundacji Kolegium Sędziów

Piłkarskich. 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 1  w związku z  § 18 ust. 3 statutu Wielkopolskiego

ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

W związku ze złożoną  pisemną rezygnacją ustaje członkostwo Fundacji Kolegium

Sędziów  Piłkarskich  z  siedzibą  w  Warszawie  wpisaną  do  Krajowego  Rejestru

Sądowego pod nr 0000546038  w Wielkopolskim Związku Piłki Nożnej.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


